Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

INDICAÇÃO N" Qlq N2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a fiscalização, assim como notiÍicar o
proprietário, do terreno localizado na Rua Benedito Antunes Ribeiro, ao lado
do número 126, no Centro da Cidade, para que o mesmo efetue a roçagem e

limpeza.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos ,,Jã*"J':'J3,r"-:'T J.?Ii,J3fi:ll; illtJ ffÍ;X";
proliferação e o aparecimento de pragas e animais peçonhentos que possam

comprometer a saúde e o bem-estar dos moradores, pois segundo relatos, o
terreno encontra-se abandonado, além de existir no referido terreno uma
árvore com risco de queda, podendo cair em casas e veículos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Março de2.022.

ry
MANOET HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.b r

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01S998004747

Fone: 015-997063989

cEP - l8.tm-000

à

\<

1,./

r'/'-

-:'

,,lll.lr .Éi B
#

tl í,/,

'b

: